
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI  E INIZIATIVE  DIRETTE 
ALLA PROMOZIONE DEL TURISMO ED ALLA DIFFUSIONE 
DELLA CONOSCENZA DELLA STORIA E DELLE TRADIZIONI 
LOCALI DI CARATTERE ISTITUZIONALE DI CUI ALLA 
DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 173 DEL 7.12.2012.  
LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ALLA A.T. PRO LOCO.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1394 

13/12/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Visto il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012 approvato con la delibera di 
Consiglio Comunale n. 19 del 05.06.2012; 

 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
Visto il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012 approvato con la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 2 del 10/01/2012 con il quale sono state provvisoriamente assegnate ai Responsabili 
di settore  le risorse finanziarie relative; 

 
Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
              
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.92 del 22.06.2012 con la quale è stata prevista la 
realizzazione di un programma di manifestazioni comunali da attuarsi a cura dell’associazionismo 
locale, all’interno del quale era stata inserita una manifestazione  d’ Arte e scultura per la 
valorizzazione delle diverse discipline artistiche praticate dagli artisti locali, unitamente alla 
manifestazione “Vino e sapori” per la riscoperta delle tradizioni vinicole del nostro passato con la 
dimostrazione pratica sulla produzione di vino e relativa degustazione; 
 
Vista la deliberazione n.173 del 07.12.2012 con la quale è stato preso atto che per motivi 
organizzativi non è stato possibile dare attuazione alle suddette manifestazioni; 
 
Preso atto che con la suddetta deliberazione la Giunta Comunale  ha adeguato la programmazione 
delle attività culturali messa in cantiere con la deliberazione n.92/2012, sostituendo le due attività 
suddette con la partecipazione dell’A.T. Pro Loco al raduno delle pro loco della provincia di Cagliari 
nei giorni 8 e 9 dicembre 2012, presso il Parco Monte Claro di Cagliari, con l’utilizzo delle risorse 
economiche pari a €.2.700,00 a favore dell’A.T. Pro Loco di Decimomannu  ; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 
   Per le motivazioni dette in premessa che qui si intendono integralmente riportate; 
 

- di destinare la somma di €.2.700,00 impegnata sul cap  1851/389/2012 
Imp.D00737/05/2012 già destinata per la manifestazione Arte e scultura per la 
valorizzazione delle diverse discipline artistiche praticate dagli artisti locali, unitamente alla 
manifestazione “Vino e sapori” per la riscoperta delle tradizioni vinicole del nostro passato 
e la dimostrazione pratica sulla produzione di vino e relativa degustazione, sempre a favore 
dell’A.T. Pro Loco ma per la partecipazione al Raduno delle Pro Loco della Provincia di 
Cagliari nei giorni 8 e 9 dicembre 2012 presso il Parco Monte Claro a Cagliari; 

- di liquidare un acconto del 50% pari a €.1.350,00 con imputazione della spesa sul cap  
1851/389/2012 Imp.D00737/05/2012; 

- di provvedere al saldo dell’ulteriore 50% a seguito di presentazione di apposito rendiconto 
sulle attività realizzate e sulle spese sostenute.  

 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

   dott.ssa Donatella Garau 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI  E INIZIATIVE  DIRETTE ALLA PROMOZIONE DEL 
TURISMO ED ALLA DIFFUSIONE DELLA CONOSCENZA DELLA STORIA E DELLE TRADIZIONI LOCALI DI 
CARATTERE ISTITUZIONALE DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 173 DEL 7.12.2012.  
LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ALLA A.T. PRO LOCO.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 13/12/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal13/12/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1394 del 13/12/2012


